
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

Masera

Clementi

Caldonazzi

Taldo

Lorenzet

Noriller

Molignoni

Martini

Claudio

Umberto

Enzo

Telemaco

Paolo antonio

Giorgio

Renato

Tiziano

Team Trento

Team Trento

Team Trento

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

Team Valli Del Noce A.S.D.

Team Valli Del Noce A.S.D.

1.0

2.5

2.5

4.0

5.0

6.0

7.0

9.0

1

2½

2½

4

5

6

7

9

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

9.0

1

2

3

4

5

6

7

9

20

19

19

12

11

9

8

0

23,300

22,400

22,150

14,050

12,900

10,600

9,200

0

1

1

1

1

1

1

1

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 05-05-2024
Campo di Gara: Torrene novella
Società Organizzatrice: Team Trento
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del 2024 Camp.Prov.Trota Tor.Mas Vet Jun TN

Orario
10:05:30

Direttore di Gara
 
Giudice di Gara
Lanza Roberto

Annotazioni


