## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 05-05-2024
Campo di Gara: Torrene novella
Società Organizzatrice: Team Trento

Prova nr.: 1





Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
1	Masera	Claudio	Team Trento	1.0	1	1.0	1	20	23,300	1
2	Clementi	Umberto	Team Trento	2.5	21/2	2.0	2	19	22,400	1
3	Caldonazzi	Enzo	Team Trento	2.5	21/2	3.0	3	19	22,150	1
4	Taldo	Telemaco	Garisti Rovereto 96	4.0	4	4.0	4	12	14,050	1
5	Lorenzet	Paolo antonio	Garisti Rovereto 96	5.0	5	5.0	5	11	12,900	1
6	Noriller	Giorgio	Garisti Rovereto 96	6.0	6	6.0	6	9	10,600	1
7	Molignoni	Renato	Team Valli Del Noce A.S.D.	7.0	7	7.0	7	8	9,200	1
8	Martini	Tiziano	Team Valli Del Noce A.S.D.	9.0	9	9.0	9	0	0	0

Orario <b>10:05:30</b>	Annotazioni	Direttore di Gara			
10.03.30		Giudice di Gara <b>Lanza Roberto</b>			